
   JUDEȚUL MEHEDINȚI                                                                                                                                                         CONSILIUL LOCAL PRISTOL  HOTĂRÂRE privind actualizarea indicatorilor tehnico-economici si cofinantarii investitiei finantate prin  Programul National de Dezvoltare Rurala din FEADR EXTINDERE, AMENAJARE SI DOTARE CENTRU DE ZI PENTRU PERSOANE VARSTNICE, COMUNA PRISTOL, SAT COZIA, JUDETUL MEHEDINTI  ca urmarea a emiterii OG 15/2021   Având în vedere: - Buletin statistic de preţuri nr.7/2021; - Contractul de finanțare nr. C1920072S222442707503/06.04.2020  ; - Deviz general rest de executat la 10/09/2021, Deviz general rest de executat actualizat conform OG 15/2021,  Deviz general totalizator al investiției întocmit de SC GEOCONSTRUCT SRL; -     Ordonanța nr. 15/2021 privind reglementarea unor măsuri fiscal-bugetare  În conformitate cu prevederile  art. 129 alin.(1), alin.(2) lit. “b” coroborat cu alin.(4) lit.”d” din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 139 alin.(2), art. 196 alin.(1) lit”a”  din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI  HOTĂRĂŞTE:  Art.1 Se actualizează indicatorii tehnico-economici privind investiția ,, EXTINDERE, AMENAJARE ȘI DOTARE CENTRU DE ZI PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE, COMUNA PRISTOL, SAT COZIA, JUDEȚUL MEHEDINȚI,, finanțată prin Programul Național de Dezvoltare Rurală din FEADR, ca urmare a emiterii OG 15/2021 astfel:   Valoare totală cf Deviz General actualizat  (fara TVA/inclusiv T.V.A.)                            745.124,79 lei/885.622,84 lei din care C+M                                                                                      514.671,96 lei/612.459,63 lei Surse de finanțare: - conform contract încheiat cu AFIR:     478.300,00 lei fără TVA; - buget local:                                           266.824,79 lei fără TVA.  Valoare rest de executat la 10/09/2021 (fără TVA/inclusiv T.V.A.)     676.694,29 lei/804.332,00 lei din care C+M                                                                                          446.986,00 lei/531.913,34 lei Surse de finanțare: - conform contract încheiat cu AFIR : 478.300,00 lei fără TVA; - buget local:            198.394,29 lei fără TVA.  Valoare rest de executat  actualizat cf OG15/2021 (fără TVA/inclusiv T.V.A.)                        745.124,79 lei/885.622,84 lei           din care C+M                                                                                      514.671,96 lei/612.459,63 lei Surse de finanțare: - conform contract încheiat cu AFIR:     478.300,00 lei fara TVA; - buget local:                                           266.824,79 lei fara TVA.       



   Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se va ocupa primarul Comunei Pristol.   Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului – Județul Mehedinți, primarului Comunei Pristol, județul Mehedinti și A.F.I.R..    Adoptată astăzi  12 Noiembrie  2021  la Pristol, judeţul Mehedinţi.             Preşedinte de şedinţă,                                                                         Contrasemnează,                                                                                               Constantinescu Adrian-Ion                 Secretar general UAT,                                                                                                                  Tulei Sorin-Costel                                                                                                                                                                                                      Nr. consilieri  in functie :   9                                                           Nr. voturi pentru :  9               Nr. consilieri prezenti :      9                                                           Nr. voturi contra  :  -                           Nr. 50     


